REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Komisoni i Pérhershém i Buxhet Financés dhe Ligjeve

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 7 daté 21/10/2025

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit “Pér miratimin e raportit t€ monitorimit t&
buxhetit dhe vlerésimin e pérgjithshém financiar pér periudhén Janar-Gusht 2025 ,
Bashkia PEérmet”

Bazuar né Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*, Ligjin Nr 9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
Ligjin Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjin
Nr. 68/2017 “Per financat e vetgeverisjes vendore”,i ndryshuar, neni 48 * Monitorimi
dhe zbatimi i buxhetit vendor”, Ligji nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025
Udhézim nr.2 daté 24.01.2025 ‘Pér zbatimin e buxhetit t€ vitit 2025” Udhézim nr.35
daté 29.12.2023 “Procedura pér menaxhimin e véshtirésive financiare pér njésité e
vetgeverisjes vendore”,

“Komisioni i Buxhetit Financés dhe Ligjeve”, i mbledhur me datén 21/10/2025,
pasi shqyrtoi projekt vendimin, relacionin dhe dokumentat shogérues né lidhje me
propozimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis€, me shumicg votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vigp€sim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit

Agathokli PROKO - Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)
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Agim ANDONI - Nénkryetar i Komisionit 4?}/%7 M/«M i
(emri, mbiemri, firma) U (9

Adelina SKRAPALLIU - SekretarE i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Ganimeta TAFANI - Anétar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Armando TATAZI - Anétar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)




